
平成２５年１０月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002518 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時10分

団体営林道整備事業　林道西俣線護岸工事
件名

施行場所 南砺市　下出　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成26年 1月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \4,910,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \4,850,000                                     落札

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴3         \4,900,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之4         \4,900,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅

（２）落札額 （税抜）         \4,850,000

（税込）         \5,092,500 うち消費税相当額           \242,500

（３）予定価格 （税抜）         \4,920,000

（税込）         \5,166,000 うち消費税相当額           \246,000

（４）         \4,114,100低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,319,805 うち消費税相当額           \205,705

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002515 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時05分

下水道事業　高畠地内管渠その２工事
件名

施行場所 南砺市　高畠　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成26年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇1        \21,050,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一2        \21,080,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一3        \21,000,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）        \21,000,000

（税込）        \22,050,000 うち消費税相当額         \1,050,000

（３）予定価格 （税抜）        \21,230,000

（税込）        \22,291,500 うち消費税相当額         \1,061,500

（４）        \17,800,043低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \18,690,045 うち消費税相当額           \890,002

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002537 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時15分

市道飛騨屋山斐線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　飛騨屋　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治1         \6,140,000                                     落札

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣2         \6,170,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一3         \6,160,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治

（２）落札額 （税抜）         \6,140,000

（税込）         \6,447,000 うち消費税相当額           \307,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,218,000

（税込）         \6,528,900 うち消費税相当額           \310,900

（４）         \5,191,274低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,450,837 うち消費税相当額           \259,563

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002547 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時35分

吉江分団積載車車庫新築工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成26年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1                   失格

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正2         \4,600,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典3                   無効

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生4         \4,610,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則5         \4,615,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正

（２）落札額 （税抜）         \4,600,000

（税込）         \4,830,000 うち消費税相当額           \230,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,630,000

（税込）         \4,861,500 うち消費税相当額           \231,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002538 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時40分

荒木地内配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石田電気水道工事　石田　和義1         \1,800,000                   

イマエダ電設　今枝　一郎2         \1,770,000                                     落札

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁3         \1,790,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \1,780,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5         \1,800,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

イマエダ電設　今枝　一郎

（２）落札額 （税抜）         \1,770,000

（税込）         \1,858,500 うち消費税相当額            \88,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,810,000

（税込）         \1,900,500 うち消費税相当額            \90,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002513 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時45分

縄蔵・吉江野地区送水管敷設舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　縄蔵・吉江野　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成26年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \7,690,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \7,680,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美3         \7,680,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,660,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \7,650,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \7,650,000

（税込）         \8,032,500 うち消費税相当額           \382,500

（３）予定価格 （税抜）         \7,760,000

（税込）         \8,148,000 うち消費税相当額           \388,000

（４）         \6,532,748低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,859,385 うち消費税相当額           \326,637

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002525 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時50分

小山・舘地区送水管敷設舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　小山・舘　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,010,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　久保　博2         \2,020,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \2,020,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \2,000,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,010,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,100,000 うち消費税相当額           \100,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,030,000

（税込）         \2,131,500 うち消費税相当額           \101,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002517 入札日時 平成25年10月30日　　午前09時55分

市道東城寺北市線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　北市　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \1,840,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \1,860,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3         \1,850,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美4         \1,850,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \1,830,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \1,830,000

（税込）         \1,921,500 うち消費税相当額            \91,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,866,000

（税込）         \1,959,300 うち消費税相当額            \93,300

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002522 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時00分

東大谷橋水管橋塗装工事
件名

施行場所 南砺市　松島　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大塚塗装㈱　代表取締役　大塚　正一1         \1,850,000                   

オキタ塗装店　沖田　修二2         \1,850,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3         \1,870,000                   

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄4         \1,850,000                   

三村塗装㈱　代表取締役　三村　美枝子5         \1,820,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三村塗装㈱　代表取締役　三村　美枝子

（２）落札額 （税抜）         \1,820,000

（税込）         \1,911,000 うち消費税相当額            \91,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,880,000

（税込）         \1,974,000 うち消費税相当額            \94,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002528 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時05分

市道味噌屋町幹線消雪機械設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　福光（味噌屋町）　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \5,720,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

2         \5,770,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

3         \5,740,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生4         \5,760,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登

（２）落札額 （税抜）         \5,720,000

（税込）         \6,006,000 うち消費税相当額           \286,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,785,000

（税込）         \6,074,250 うち消費税相当額           \289,250

（４）         \4,949,331低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,196,797 うち消費税相当額           \247,466

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002504 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時10分

社会資本整備総合交付金事業　市道若葉台団地線消雪機械設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　一日市　地内

期間 平成25年10月31日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \3,600,000                   

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2         \3,630,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \3,610,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \3,580,000                                     落札

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \3,610,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \3,580,000

（税込）         \3,759,000 うち消費税相当額           \179,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,843,000 うち消費税相当額           \183,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002467 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時15分

南砺スマートＩＣ周辺企業立地基本計画策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地域

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　林　安廣1         \4,850,000                   

㈱国土開発センター　富山支店　支店長　古瀬
　正嗣

2         \4,750,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \4,600,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \4,700,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　梅基　英明

5         \4,860,000                   

㈱東洋設計　富山支店　支店長　中村　信之6         \4,800,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

7         \4,800,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　上坂　甚誠

（２）落札額 （税抜）         \4,600,000

（税込）         \4,830,000 うち消費税相当額           \230,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,860,000

（税込）         \5,103,000 うち消費税相当額           \243,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002529 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時20分

井波地区大型貯水槽建設に伴う導水管設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1        \10,200,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2        \10,200,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3        \10,200,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4        \10,000,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5        \10,100,000                   

㈱中央設計技術研究所　富山事務所　所長　法
土　勝司

6         \9,900,000                                     落札

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

7        \10,300,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中央設計技術研究所　富山事務所　所長　法土　勝司

（２）落札額 （税抜）         \9,900,000

（税込）        \10,395,000 うち消費税相当額           \495,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,480,000

（税込）        \11,004,000 うち消費税相当額           \524,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002546 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時25分

耐震性貯水槽設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　天池　地内ほか

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,250,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,250,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \1,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,260,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,260,000 うち消費税相当額            \60,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,310,000

（税込）         \1,375,500 うち消費税相当額            \65,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002532 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時30分

市道田向湯谷線法面ボーリング調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　田向　地内

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アーキジオ　代表取締役社長　津嶋　春秋1           \840,000                   

北日本地質㈱　代表取締役　浅野　宗久2           \840,000                   

三和ボーリング㈱　代表取締役　砂田　卓也3           \830,000                   

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎4           \820,000                                     落札

中部地質㈱　富山支店　支店長　岡田　隆司5           \845,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \861,000 うち消費税相当額            \41,000

（３）予定価格 （税抜）           \849,000

（税込）           \891,450 うち消費税相当額            \42,450

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002506 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時35分

南砺市子ども・子育て支援事業計画ニーズ調査等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アシスト㈱　代表取締役　西村　竹松1         \1,743,000                                     落札

㈱ぎょうせい　代表取締役社長　澤田　裕二郎2                   辞退

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　代
表取締役　藤原　壮督

3         \1,900,000                   

プライムテック㈱　代表取締役　片野　勉4                   無効

㈱ラックス　代表取締役　古川　邦男5         \1,890,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アシスト㈱　代表取締役　西村　竹松

（２）落札額 （税抜）         \1,743,000

（税込）         \1,830,150 うち消費税相当額            \87,150

（３）予定価格 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \1,995,000 うち消費税相当額            \95,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002389 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時40分

福野・井口・利賀消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野・井口・利賀　地域

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1         \1,530,000                   

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2         \1,540,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,550,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \1,540,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \1,520,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \1,520,000

（税込）         \1,596,000 うち消費税相当額            \76,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,560,000

（税込）         \1,638,000 うち消費税相当額            \78,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002390 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時45分

福光・城端消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光・城端　地域

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1         \1,460,000                   

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2                   無効

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,450,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \1,460,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \1,460,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日東　代表取締役　土合　拓也

（２）落札額 （税抜）         \1,450,000

（税込）         \1,522,500 うち消費税相当額            \72,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,543,500 うち消費税相当額            \73,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002391 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時50分

井波消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地域

履行期限 平成25年10月31日　から　平成26年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1           \810,000                                     落札

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2           \840,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3           \820,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4           \840,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5           \830,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広

（２）落札額 （税抜）           \810,000

（税込）           \850,500 うち消費税相当額            \40,500

（３）予定価格 （税抜）           \850,000

（税込）           \892,500 うち消費税相当額            \42,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002535 入札日時 平成25年10月30日　　午前10時55分

公立南砺中央病院薬剤業務支援システム購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成26年 3月14日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \9,600,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \14,000,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4        \11,400,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5                   辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6        \12,000,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7        \13,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \9,600,000

（税込）        \10,080,000 うち消費税相当額           \480,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002548 入札日時 平成25年10月30日　　午前11時00分

南砺市消防団携帯型デジタル簡易無線機購入
件名

納入場所 総務部総務課

納入期限 平成25年12月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝1         \1,850,000                   

㈱ディエスケイ　取締役社長　西田　正紀2         \1,740,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \1,950,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \1,780,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣5         \1,680,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣

（２）落札額 （税抜）         \1,680,000

（税込）         \1,764,000 うち消費税相当額            \84,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002541 入札日時 平成25年10月30日　　午前11時05分

公立南砺中央病院厨房用ブラストチラー購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成25年12月11日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

カマタニ㈱　代表取締役　鎌谷　隆一1         \2,650,000                                     辞退

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2         \2,500,000         \2,399,000

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \2,580,000         \2,570,000

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \2,550,000                                     辞退

野原厨房㈱　代表取締役　野原　勇人5         \2,400,000         \2,350,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22

不　調



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002543 入札日時 平成25年10月30日　　午前11時10分

平方面団小型動力ポンプ積載車購入
件名

納入場所 南砺市　大島　地内

納入期限 平成26年 2月14日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1         \3,530,000                   

㈱システムトキワ　代表取締役　高橋　良成2         \3,900,000                   

㈲セイエー防災　代表取締役　波　貴志3         \3,850,000                   

長野ポンプ㈱　富山営業所　所長　福田　学4         \3,810,000                   

日本機械工業㈱　名古屋営業所　所長　坂本　
均

5         \4,300,000                   

㈱本田商会　代表取締役　本田　昭6         \3,500,000                                     落札

㈱モリタ　富山営業所　所長　岩村　純一7         \3,700,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱本田商会　代表取締役　本田　昭

（２）落札額 （税抜）         \3,500,000

（税込）         \3,675,000 うち消費税相当額           \175,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

23



平成２５年１０月３０日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱岡部

3

㈱長田組

32,000,000

円

31,750,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

3.4384

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　下出　地内

平成２６年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

団体営林道整備事業　林道西俣線改良工事

第2013002544号林政課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２５年１０月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

28,568,137 27,207,750

円

33,705,000 32,100,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

3.4116

落札
33,337,500

24



総合評価方式工事

1.3496

1.3996

110.00

1.4121

落札

1.4112

110.00

110.00

106.67

109.17

1.4050

1.3720

109.17

金　額順位

1.4157

110.00

105.00

消費税を含む額

円

69,667,080 66,349,600

円

81,900,000 78,000,000

入札日時 午前９時２０分

地方自治法施行令１６７条第１項第１号（指名競争入札）

指名競争入札
平成２５年１０月３０日

まで

南砺市　利賀村仙野原　地内

契 約 番 号所 属

工 事 名

発 注 工 種

落札　（採用）　金額(税込）

平成２４年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

林道仙野原線１号災害復旧その３工事

第2013002436号林政課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

円円

平成２６年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位
商　号　又　は　名　称

調 査
の 経 緯

土木一式工事

金　額

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

1.4014

金　額

第　　　　１　　　　回

2

円

工 事 場 所

8

1

順位

工 期

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

1.4112

請 負
対 象 額

109.17

5

辻建設㈱南砺支店

3

77,750,0004

5

越飛建設㈱

中山工業㈱

㈱岡部

㈱斉藤組

円

78,000,000

6

9
77,800,000

7

77,700,000

77,950,000
3野原建設㈱

77,700,000

10

3㈱米倉組
8

6

米澤工業㈱

㈱藤井組

77,950,000

9
2

77,900,000

1
7 81,585,000

77,900,000

25



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱嶋組

辻建設㈱南砺支店

3

34,600,000

タカハタ工業㈱

6

34,550,000

33,900,000

円

34,200,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

円

108.33

3.1675

請 負
対 象 額

107.50

2
2

1

摘　要

1
35,595,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 高瀬 地内

平成２６年 ３ 月２０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市埋蔵文化財センター改修工事

第2013002520号文化・世界遺産課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前９時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２５年１０月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

32,318,888 30,779,894

円

36,393,000 34,660,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

108.50

106.67

3.1099

3.1598

3.1711

3.1541

落札

3.1552

109.17

109.17

3

4

藤井組・藤井工業建築工事共同企
業体

チューモク㈱

中越興業㈱

34,300,000

5
34,400,000

26


